
Zestaw Kieliszków Riedel Veloce do
Degustacji Win 4 Szt.
Indeks: 781393 Producent: Riedel Kod producenta: 5330/47

Cena: 471.55 zł

Opis

Riedel Veloce Tasting Calici Degustazione Set 4 Pz In Vetro
Cristallino
Producent: RIEDEL

Zestaw kieliszków do degustacji wina Riedel Veloce to doskonały wybór dla miłośników win z różnych regionów i odmian.
Ten 4-częściowy zestaw zawiera kieliszki do Sauvignon Blanc, Chardonnay, Pinot Noir i Cabernet, idealne do
szczegółowej próbki różnych win.

Kieliszki są precyzyjnie wykonane maszynowo, o lekkim i delikatnym profilu, co sprawia, że są idealne do degustacji win z
Nowego Świata. Każdy kieliszek jest zaprojektowany tak, aby w pełni wydobyć aromat i smak wina.

Riedel Veloce Tasting Calici Degustazione Set 4 Pz In Vetro Cristallino to niezbędny element dla każdego miłośnika wina,
zapewniający prawdziwie wyjątkowe doznania podczas degustacji. Dostarczany w eleganckim pudełku prezentowym, ten
zestaw kieliszków będzie doskonałym prezentem dla każdego entuzjasty win.

4-częściowy zestaw kieliszków do wina VELOCE firmy Riedel
Zestaw zawiera szkło Sauvignon Blanc, szkło Chardonnay, szkło Pinot Noir i szkło Cabernet.
Dzięki 2 kieliszkom do białego wina i 2 kieliszkom do czerwonego wina ten zestaw doskonale nadaje się do
szczegółowej próbki wina z różnymi typami wina.
Kieliszki są wykonane maszynowo i nadają się do mycia w zmywarce.
Dostawa obejmuje 4 kieliszki do wina w pudełku prezentowym.

zawarte komponenty: 1 szkło Sauvignon Blanc, 1 x szkło Chardonnay, 1 szkło Pinot Noir, 1 szkło Cabernet
język: german
waga przedmiotu: 1.05 pounds
punkt znaku wypunktowania: 4-częściowy zestaw kieliszków do wina VELOCE firmy Riedel, Zestaw zawiera szkło
Sauvignon Blanc, szkło Chardonnay, szkło Pinot Noir i szkło Cabernet., Dzięki 2 kieliszkom do białego wina i 2
kieliszkom do czerwonego wina ten zestaw doskonale nadaje się do szczegółowej próbki wina z różnymi typami wina.,
Kieliszki są wykonane maszynowo i nadają się do mycia w zmywarce., Dostawa obejmuje 4 kieliszki do wina w pudełku
prezentowym.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Riedel VELOCE zestaw do degustacji szklanek, zestaw 4 sztuk Seria Veloce wykorzystuje najnowsze
technologie produkcji do tworzenia produktów, które są w dotyku wykonane ręcznie, zapewniając precyzję produkcji
maszynowej. Dzięki lekkiemu i delikatniejszemu profilowi kieliszki idealnie nadają się do wina z Nowego świata.
Zestaw zawiera: 1 x Sauvignon Blanc, 1 x kieliszek do chardonnay, 1 x kieliszek do Pinot Noir, 1 x cabernet szkło



Zawartość zestawu 1 szkło Sauvignon Blanc, 1 szkło Chardonnay, 1 szkło Pinot Noir, 1 szkło Cabernet

Wysokość kieliszków ok. 24,7 cm

Możliwość mycia w
zmywarce

Tak

Waga zestawu 1.39 kg

Szczegóły dotyczące produktu: Sauvignon Blanc Szkło: Wysokość: ok. 24,7 cm. Pojemność: ok. 347 ml. Cechy:
wykonanie maszynowe, można myć w zmywarce Zakres dostawy: 1x szkło Szkło Chardonnay: Wysokość: ok. 24,7
cm. Pojemność: ok. 690 ml. Cechy: wykonanie maszynowe, można myć w zmywarce Zakres dostawy: 1x szkło Szkło
Pinot Noir: Wysokość: ok. 24,7 cm. Pojemność: ok. 763 ml. Cechy: wykonanie maszynowe, można myć w zmywarce
Zakres dostawy: 1x szkło Szkło Cabernet : Wysokość: ok. 24,7 cm. Pojemność: ok. 829 ml. Cechy: wykonanie
maszynowe, można myć w zmywarce Zakres dostawy: 1x szkło
marka: RIEDEL
Liczba przedmiotów: 1
objętość cieczy: 0 milliliters
numer części: 5330/47
styl: Zestaw klawiszy Veloce
kolor: przezroczysty
nazwa typu elementu: Zestaw przycisków
waga opakowania przedmiotu: 1.39 kilograms
rodzaj okazji: Rocznica, Boże Narodzenie, Parapetówka, Impreza koktajlowa, Wesele
producent: RIEDEL
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 9006206324231
zalecane węzły przeglądania: 20854029031
temat: Owoce
numer modelu: 5330/47
specjalna funkcja: Można myć w zmywarce, Wykonany maszynowo
nazwa przedmiotu: Riedel Veloce Tasting Calici Degustazione Set 4 Pz In Vetro Cristallino
data uruchomienia strony produktu: 2022-06-21T01:34:20.939Z
materiał: Szkło

Parametry

Zdjęcia
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